2023/2024
1
Magnetyczne regulatory poziomu
ERH-xx-20
Budowa
Przykładowe wykonania
ERH-02-20/
ERH-09-20/

fax 022 814-07-78,  www.aplisens.pl,  e-mail: aplisens@aplisens.pl
2023/2024
Sposób zamawiania
ERH-02-20
ERH-04-20
ERH-06-20
ERH-09-20
ERH-XX-20
Regulator poziomu z przyłączem kołnierzowym Ł92mm (4 otwory fi14/fi92mm)
Regulator poziomu z przyłączem kołnierzowym fi120 (6 otworów fi12/fi100mm)
Regulator poziomu z przyłączem kołnierzowym DN80 PN40 (8 otworów fi18/fi160mm)
Regulator poziomu z przyłączem gwintowym 2”NPT
Regulator poziomu z przyłączem wg zamówienia
/A/0/0
/A/B/0
/A/B/C
1 punkt sygnalizacji (podać wartość A w mm) *
2 punkty sygnalizacji (podać wartości A i B w mm) *
3 punkty sygnalizacji (podać wartości A, B i C w mm) *
A - change-over (przełączający) **
A - NC; B - NO (stan normalny) **
A - NC; B - NC; C - NO (stan normalny) **
-1
-2
-3
-4
-5
Przyłącze elektryczne z dławikiem IP68 - niedostępne dla Ex
Przyłącze elektryczne z dławikiem IP68 i kablem 3m *** - niedostępne dla Ex
Przyłącze elektryczne z dławikiem ER2-1593 (IP68) z kablem 3m *** - niedostępne dla Ex
Przyłącze elektryczne z dławikiem IP68 z cechą ATEX Ex d IIC
Przyłącze elektryczne bez dławika (otwór gwintowany M20x1,5)
   Opcje wykonania
-K
-P
-T
-PT
-KP
-KT
-KPT
W całości kwasoodporne
Z ochroną pływaka **** - niedostępne dla Ex
Z czujnikiem Pt100 - niedostępne dla Ex
Z ochroną pływaka i czujnikiem Pt100 **** - niedostępne dla Ex
W całości kwasoodporne z ochroną pływaka ****
W całości kwasoodporne z czujnikiem Pt100
W całości kwasoodporne z ochroną pływaka i czujnikiem Pt100 ****
    /Ex Przeciwwybuchowe w osłonie ognioszczelnej *****
ERH-11-20 Kod zamówieniowy na str. 4
* zakres co 10mm; dla 1 punktu sygnalizacji: A min. 50mm, A max 1000mm; dla 2 punktów sygnalizacji:
A min. 150mm, A max 1000mm; B min. 50mm, B max 900mm; (A – B) min. 100mm; dla 3 punktów sygnalizacji:
A min. 250mm, A max 1000mm; B min. 150mm, B max 900mm; C min. 50mm, C max 800mm;
(A – B) min. 100mm, (B – C) min. 100mm; zakresy powyżej 1000mm oraz wykonanie z 4 punktami sygnalizacji po
uzgodnieniu z konsultantem Aplisens
** inna konfiguracja wyprowadzeń styków kontaktronów po uzgodnieniu z konsultantem Aplisens
*** inne długości kabla na zamówienie
**** opcja wykonania z ochroną pływaka niedostępna dla regulatorów z przyłączem gwintowym
***** dla wykonania Ex opcją obligatoryjną jest wykonanie w całości kwasoodporne
Przykładowe oznaczenia regulatorów
Magnetyczny regulator poziomu w wykonaniu przeciwwybuchowym z przyłączem kołnierzowym DN80 PN40,
2 punkty sygnalizacji (350mm i 200mm), przyłącze elektryczne z dławikiem IP68 ATEX, opcja wykonania
w całości kwasoodporna z czujnikiem temperatury Pt100:   ERH-06-20/350/200/0-4-KT/Ex
Magnetyczny regulator poziomu z przyłączem gwintowym 2”NPT, 1 punkt sygnalizacji (130mm), przyłącze elektryczne z
dławikiem IP68:   ERH-09-20/130/0/0-1
5
APLISENS  S.A.,  03-192 Warszawa, ul. Morelowa 7, tel. 022 814-07-77
fax 022 814-07-78,  www.aplisens.pl,  e-mail: aplisens@aplisens.pl